2
[image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                 от 23.09.2020 № 495

О закрытии на капитальный ремонт здания муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 5 города Фрязино Московской области

В соответствии со статьями 16, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», требованиями СанПиН 2.4.1.3049-13, Уставом городского округа Фрязино Московской области

постановляю:

1. Закрыть на капитальный ремонт здание муниципальногодошкольного образовательного учреждениядетский сад комбинированного вида № 5 города Фрязино Московской области(далее – МДОУ детский сад комбинированного вида № 5 г. Фрязино), расположенное по адресу: Московская область, г. Фрязино, ул. Центральная, д. 8б, кадастровый номер 50:44:01:02774:001, площадью 1835,1 кв. м,с01.09.2020 до завершения ремонта.
2. Управлению образования администрации городского округа Фрязино организовать предоставление общедоступного и бесплатного общего дошкольного образования воспитанникам МДОУ детский сад комбинированного вида № 5 г. Фрязино, распределить группы воспитанников в муниципальные дошкольные образовательные учреждения городского округа Фрязинои осуществить необходимые организационные мероприятия, связанные с закрытием здания данного образовательного учреждения на капитальный ремонт.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Егорова А.Д.

Глава городского округа						Бочаров К.В.
image1.png